NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:  815   /TB-ĐHNH               Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc gia hạn thời gian đóng học phí học kỳ 1 năm học 2021-2022 đối với hệ đại học

chính quy, liên thông đại học chính quy, đại học chính quy chương trình đào tạo

chất lượng cao và đại học, liên thông đại học, văn bằng 2 hệ vừa làm vừa học

Căn cứ Thông báo số 755/TB-ĐHNH ngày 19/8/2021 về việc đóng học phí hệ

đại học và liên thông đại học chính quy học kỳ 1 năm học 2021-2022 và hoàn thành

công nợ học phí;

Căn cứ Thông báo số 756/TB-ĐHNH ngày 19/8/2021 về việc đóng học phí hệ

đại học chính quy chương trình đào tạo chất lượng cao học kỳ 1 năm học 2021-2022

và hoàn thành công nợ học phí;

Căn cứ Thông báo số 757/TB-ĐHNH ngày 19/8/2021 về việc đóng học phí hệ

đại học, liên thông đại học, đại học văn bằng 2 hệ vừa làm vừa học học kỳ 1 năm học

2021-2022 và hoàn thành công nợ học phí;

Căn cứ Tờ trình số 30/TT-ĐHNH-PTCKT ngày 11/9/2021 về việc xử lý học phí

học kỳ 1 năm học 2021-2022.

Qua rà soát cho đến hết ngày 10/9/2021 vẫn còn nhiều sinh viên chưa hoàn

thành nghĩa vụ học phí đối với Trường (danh sách đính kèm). Để cùng chung tay,

chia sẻ với người học trong bối cảnh dịch bệnh có những ảnh hưởng đến mọi mặt của

đời sống xã hội, Nhà trường quyết định gia hạn thời gian hoàn thành học phí đến hết

ngày 31/10/2021. Sau thời hạn trên những sinh viên chưa hoàn thành nghĩa vụ học phí

hệ thống sẽ tự động đưa sinh viên ra khỏi danh sách học phần đã đăng kí.

Lưu ý:

1. Trường hợp thắc mắc về tín chỉ đăng ký sinh viên vui lòng liên hệ phòng Đào tạo,

email: phongdaotao@buh.edu.vn

- Hệ ĐHCQ các khóa chẵn: 0983436969 (Thầy Đinh Đức Hiền)

mailto:phongdaotao@buh.edu.vn

- Hệ ĐHCQ các khóa lẻ: 0936970576 (Thầy Đỗ Thiện Minh)

- Hệ VLVH: 0933405680 (Thầy Nguyễn Thanh Nam)

- VB2 Hệ chính Quy: 0976079877 (Cô Nguyễn Thị Hương Thuỷ)

- Hệ đại học chính quy chương trình đào tạo chất lượng cao:

Cơ sở Quận 1: 0909691269 (Thầy Võ Hữu Minh Hoàng)

Cơ sở Thủ Đức: 0903831866 (Thầy Lê Việt Phương)

Hoặc:

 Phòng Quản lý Công nghệ thông tin: số điện thoại: 028 38 216 100, email:

phongqlcntt@buh.edu.vn

2. Trường hợp thắc mắc về học phí sinh viên vui lòng liên hệ số điện thoại phòng Tài

chính – Kế toán: số điện thoại: 028 38 971 646, email: phongketoan@buh.edu.vn

Trên đây là thông báo của Trường về việc gia hạn thời gian đóng học phí học

kỳ 1 năm học 2021-2022, đề nghị sinh viên nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban Giám Hiệu (để báo cáo);

- Phòng Đào tạo;

- Phòng QLCNTT;  để

- Phòng Công tác sinh viên; phối

- Ban QLCTĐTCLC; hợp

- Các Khoa quản lý sinh viên;

- Ngân hàng;

- Sinh viên (để thực hiện);

- Phòng TVTS&PTTH (đăng Website);

- Lưu: VP, TC-KT.

mailto:phongqlcntt@buh.edu.vn
mailto:phongketoan@buh.edu.vn